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301 SEDIA IN LEGNO intagliato in stile
Luigi XV. 40

302 SEDIA IN LEGNO con piedi inta-
gliati a forma di zampe di grifone. 40

303 DUE POLTRONCINE in legno di
rovere, stile Queen Anne, XIX sec.
(cm.66x47x111). 290

304 4 SEDIE DA CAMINETTO in legno
intagliato su gambe mosse, seduta in
paglia. 190

305 2 SEDIE CHINOISERIE su fondo
rosso, seduta a piccolo punto con
animali fantastici e vegetazione, XIX
secolo. 1.100

306 SEGGIOLONE in legno di mogano
scolpito, stile Rinascimentale (privo
di imbottiture). 150

307 QUATTRO SEDIE + DUE CAPO-
TAVOLA in legno di mogano stile
Luigi XV. Prive d’imbottitura. 540

308 DIVANO in legno di mogano epoca
Luigi Filippo II meta’ del XIX seco-
lo, frontale mosso a 4 gambe. 1.100

309 COPPIA DI SEGGIOLONI  scolpiti,
sec. XVI/XVII. 3.250

310 COPPIA DI SEGGIOLONI  scolpiti,
sec. XVI/XVII. 3.250

SECONDA TORNATA

Lotti 301 - 611
Venerdì 13 Giugno - ore 15
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311 POLTRONA FRAU anni ‘30 in finta
pelle da rivestire, buone condizioni. 300

312 2 LEVRIERI in porcellana
Rosenthal. 700

313 STATUINA Royal Copenaghen
‘figura femminile’. 200

314 BACILE IN CERAMICA originale
inglese con bellissime decorazioni in
blu sottovernice Cauldon England,
meta’ 800. 500

315 SAMOVAR in peltro. 250

316 BRONZETTO raffigurante lucerto-
la. 25

317 SAMOVAR lavorato con maniglie in
bronzo, h. cm. 57. 100

318 PICCOLO TRITTICO da Toilette
senza specchio, intarsiato e traforato,
3 antine, h. cm.46 x 35. 300

319 2 CANDELABRI Impero ridipinti
diversi cm.75 e cm. 93. Da restaura-
re. 200

320 VASO in ceramica policroma, sorret-
to da piedistallo tringolare decorato
con zampe ferine (h. cm. 27), pimi
‘900. 100

321 CENTROTAVOLA in ceramica con
due aquile firmato Ginori, rotture. 1.000

322 VASO in ceramica con coperchio. 200

323 PORTADOLCI esagonale con
coperchio, Faenza fine XVII sec., h.
cm. 14, da restaurare. 300

324 ALZATINA antica Savona XVII
sec., marca A. Levantino. 350

325 VASETTO in ceramica, dipinto con
motivi floreali. 10

326 PUFF primi ‘900 in noce con imbot-
titura nuova h. cm. 36x55x37. 150
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327 PARALUME antico, con base da
candelabro. 80

328 GRUPPO DI 6 SEDIE fine ‘800
sedile in paglia di Vienna (da restau-
rare). 130

329 DUE SEDIE. 50

330 SEGGIOLONE in legno di noce e
altri legni, gambe unite da traverse. 150

331 Lotto di 4 sedie con schienale a lira,
XX secolo. 300

332 2 SEGGIOLONI Direttorio genove-
se fine ‘700 in ciliegio, imbottitura
fissa. 1.400

333 4 SEGGIOLINE in noce dei primi
del ‘900, da restaurare. 200

334 SEDIA IN NOCE, metà secolo XIX. 125

335 POLTRONCINA a pozzetto in fag-
gio, epoca anni ‘30. 75

336 4 SEGGIOLE fine ‘800 in legno di
noce, schienale e piano intagliato,
cimasa traforata e gambe rastremate
e scanalate. 400

337 TRE SEDIE impagliate. 25

338 SEDIA in stile “barocco” imbottita,
con schienale e sedile ricamati a
mezzo punto. 770

339 POLTRONCINA imbottita stile
“barocchetto”. 70

340 CANDELIERE Royal Copenaghen. 150

341 2 APPLIQUES Capodimonte 1930,
con roselline. 500

342 LANTERNA esagonale in vetro
fume’ con bordi di ottone, da revisio-
nare. 25

343 LANTERNINA di ottone con catene
in ferro, da revisionare. 10

344 LAMPADARIO ottone 3 luci gocce
cristallo, da revisionare. 25

345 LAMPADARIO  a gocce cristallo e
braccetti in ferro, 6 fiamme con cate-
ne in cristallo, da revisionare. 100

346 LANTERNA di ottone dorato 4
fiamme e decorazioni . 100

347 LAMPADARIO  ottone a gocce cri-
stallo, 5 fiamme, parti in cristallo, da
revisionare. 100

348 LAMPADARIO 6 fiamme in ottone
con putti, da revisionare. 60

324
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353 LAMPADARIO in ottone a 5 fiam-
me. da revisionare. 60

354 LANTERNA esagonale in vetro
fume’ con bordi di ottone, da revisio-
nare. 25

355 LAMPADARIO a gocce cristallo, 8
fiamme, con foglie e decori in otto-
ne, da revisionare. 80

356 2 APPLIQUES a gocce, 3 luci. 150

357 LAMPADARIO a gocce, 12 luci. 400

358 LUME a petrolio in pasta di vetro
bianca. 100

359 CANDELABRO metà ‘800. 60

360 LETTO legno matrimoniale laccato,
dorato e intagliato ‘900. 750

361 PARAVENTO primi ‘800 in legno di
rovere stoffa coeva. 400

362 4 MANTOVANE cotone, rosso por-
pora ricamato in oro m 2 x cm80 fine
XIX secolo, condizioni discrete, la
coppia. 100

363 6 COPRIMANTOVANE laterali,
cotone e lavorazione seta color natu-
rale m 2 x cm60. Media conservazio-
ne. (Si vendono anche singolarmente
a 75 euro l’una). 400

364 MANTOVANA in seta damascata
verde e oro con galloni e mappe di
legno ‘800, m.4x1,20. Molto bella. 400

365 LAMPADARIO in metallo con
gocce in vetro. 20

366 LAMPADARIO in ferro battuto a
torce, XIX sec. (cm. 80x65x25 h.). 150

367 PICCOLO LUME in vetro inciso. 20

368 BASE LAMPADA in metallo stile
marina.ANNI ‘20/30. 50

369 BASE DA LAMPADA in marmo
verde e ottone, epoca Impero (cm. 42
h.). 290

370 2 FIORENTINE a 3 becchi, diverse
misure, cm. 40 e cm. 50. 170

371 LANTERNA in rame e ottone. 50

349 LAMPADARIETTO ottone a gocce
cristallo 1 luce, da revisionare. 15

350 LAMPADARIETTO in ferro a gocce
di cristallo a 6 fiamme con braccetti
ricoperti da perline, cristalli babeges
con foglie, da revisionare. 70

351 LAMPADARIO  in ferro battuto 6
fiamme a gocce di cristallo + 1 luce
centrale, da revisionare. 100

352 LAMPADARIO a 6 fiamme in ferro,
da revisionare. 90

363 364
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372 LAMPADARIO a 1 luce, Murano
rotondo con cordone marrone-creme.
Anno 1940 circa. 80

373 LAMPADARIO in metallo a otto
luci. 25

374 LAMPADA A PETROLIO fine ‘800
in opaline indaco con decorazioni in
oro e fiori policromi. Completa e in
perfette condizioni. 300

375 2 LUCERNE FIORENTINE in otto-
ne, pezzi mancanti. 100

376 LAMPADARIO in metallo e vetro a
sei luci. 50

377 LOTTO composto da 2 lampade da
notte e una bugia a colonna 25

378 LAMPADA abat-jour da tavolo in
ceramica arancione, con motivi dora-
ti. 50

379 LAMPADARIO “Centenario Volta”
lucerna ad olio adattata elettrica
prima meta’ 800. 150

380 LETTO in stile Luigi XVI ‘900 noce
cannete’. 400

381 TOILETTE in legno di mogano stile
floreale, 2 sportelli e 2 cassetti,
marmo e specchio estraibile,
h.80x86x43. 260

382 TAPPETO primi ‘900 Persia Kasha-
narium cm.139x131. 850

383 TAPPETO Shiraz anni ‘30/’40,
usura. 250

384 TAPPETO Karoge in lana (cm.
300x100). 150

385 TAPPETO Bukara 1892, colori
Indantren cm. 280 x 175. 800

386 TAPPETO Bukara Super Kashmir,
cm. 189x123. 350

387 TAPPETO Bukara cm.185x120. 400

388 TAPPETO GRANDE (circa 10 mq).
Vecchia fattura, parecchie usure del
tempo. Da esaminare. 50

389 PASSATOIA iraniana Melahir di
vecchia fattura, qualche imperfezio-
ne per l’usura del tempo m.3x1. 750

390 TAPPETI 2 scendiletto nazionali di
diverso disegno e colori cm.50x100
e cm. 75x150. Da esaminare. 50

391 TAPPETO disegno Shirwan
cm.120x160, ottima conservazione. 400
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396 TAVOLINETTO Liberty con piano
in cristallo. 70

397 TAVOLINETTO Liberty con bache-
ca. 180

398 TAVOLINETTO Liberty da lavoro. 300

399 VALANCIENNE in seta nera in 2
pezzi h.cm20xm.1,85 interamente
ricamato a mano e m.3,70 ricamato
solo a tratti. 120

400 SCIALLE NERO triangolare in tulle
di cotone ricamato interamente a
mano francia 1860 h.m.1,40x2,88. 350

401 SCIALLE NERO quadrato in tulle di
seta ricamato interamente a  mano
francia 1860 m.2xm.2. 500

402 PANNELLO in tessuto dipinto raffi-
gurante Madonna con Bambino ed
Angeli (cm. 77 x 178). 25

403 STEMMA GENTILIZIO Genovese
a tombolo fine ‘700 incorniciato.,
h.cm.32x44. 100

404 LOTTO di pizzi e passamanerie di
varia esecuzione. 80

405 LOTTO di pizzi di varie manifatture
e passamanerie. 80

406 DUE MANTOVANE in legno dora-
to (cm. 170 e 155). 150

407 VELLUTO dipinto e pirografato raf-
figurante bambini che pescano, XX
secolo. 40

408 MANTOVANA in seta verde con
passamanerie e fiocchi. 100

396 398397

392 COMODINO a giorno con cassetto
in mogano, 1830, h.cm.80x43x37. 200

393 COMODINO in castagno ‘800,1
cassetto e 1 sportello, h.85x50x45. 350

394 COMODINO ‘800. 200

395 COMODINO seconda meta’ 800. 300
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409 COPRILETTO in moire blu con pas-
samaneria dorata, una piazza, sec.
XIX. 130

410 2 MANTOVANE con nappe, cotone
color naturale m 2 x cm70 la coppia. 100

411 2 MANTOVANE seta laterali, dama-
scate verde con galloni m.4x1,
discreto stato di conservazione, (la
coppia). 350

412 2 MANTOVANE laterali in seta
damascata verdi con mancanze e da
restaurare (la coppia). 150

413 MANTOVANA in seta damascata
verde, con galloni , mancanze e da
restaurare m 4x1,20. 150

414 12 COPRIMANTOVANE in cotone
foderato XIX secolo indathren  con
nappe m4xcm60, media conserva-
zione. (si vendono anche singolar-
mente a 150 e.l’una). 1.500

415 TAVOLO DIRETTORIO in noce
con cassetto. Restaurato XIX secolo. 1.150

416 TAVOLO DA GIOCO in legno di
mogano e noce primi’ 800, gambe
rastremate. 950

417 FRAMMENTO di tessuto. 25

418 COPRILETTO matrimoniale a tom-
bolo metà XIX secolo. 1.800

419 LENZUOLO di lino 1 piazza e 1/2
cm.170, cifrato ‘R P’ in rosso, epoca
fine ‘800. 70

420 LENZUOLO di lino 1 piazza e 1/2
cm.170, cifrato ‘R P’ in blu e rosso,
epoca fine ‘800. 70

421 LENZUOLO di lino 1 piazza e 1/2
cm 170, cifrato ‘R P’ in rosso e blu,
epoca fine ‘800. 70

422 CENTRINO rotondo cm.35, fatto a
mano ago e rinascimento 75

423 2 CENTRINI rotondi cm.18, tombolo. 18

424 CENTRO tavola rettangolare ovale
cm.115x43, tombolo. 300

425 CENTRINO rotondo cm.32, tombolo. 45

426 CENTRINO rettangolare, qualche
foro.CM.42X28. 60

427 CENTRINO rotondo cm.40x40,
tombolo. 60

428 CENTRINO rotondo cm.66, tombolo. 200

429 CENTRINO rettangolare ovale
cm.78x40, tombolo. 200

430 COPRILETTO matrimoniale fatto a
mano, color crema, 1940. 500
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431 5 BASTONI DA PASSEGGIO di cui
uno con manico in avorio. 240

432 5 BASTONI in legno. 100

433 VENTAGLIO in piume di struzzo e
pettine da mantiglia. 100

434 VENTAGLIO rosso con fiori , rottu-
re, da esaminare. 35

435 VENTAGLIO incorniciato con rose
dipinte cm.46x26. 100

436 ORGANINO DI LEGNO Genova
1880 cm.32x25x17,5. Non funzio-
nante. 200

437 BROWNIE CAMERA 2 A. Eastman
Kodak mod. 1902.Eccezionale con-
servazione, integra. (attenzione l’ot-
turatore deve essere chiuso con deli-
catezza senza mandarlo a fine corsa) 250

438 BUREAU in massello di noce italia
area settentrionale, fronte a 2 casset-
ti leggermente mosso, gambe mosse,
meta’ del XVIII secolo 4.500

439 STRUMENTO SCIENTIFICO in
ottone, primi del ‘900. 50

440 APPARECCHIO TACHOMETER
con custodia in legno, primi ‘900. 80

441 2 APPARECCHI FOTOGRAFICI,
Ilford Sportmaster e Filma. 80

442 MICROSCOPIO portatile, Cecoslo-
vacchia anni ‘40. 100

443 GIRARROSTO ad orologeria in
ghisa, manico in ottone,  XIX secolo,
h. cm.35. 150

444 MACCHINA FOTOGRAFICA Rol-
leglex anni ‘60. 200

445 LOTTO composto da : calamaio in
bronzo, cestino metallo argentato e
gruppo di fiori in maiolica. 150

446 MOBILETTO IN LEGNO con 3
cassettini contenente 23 penne stilo-
grafiche e non, argento, metallo
dorato, parker, aurora, waterman, e
altre marche conosciute. 1.000

447 FORMELLA in pasta di gesso
‘Guerra di Crimea’ fine ‘800. 150

448 TELEFONO in alabastro. 200

449 SERVIZIO POSATE da pesce da 6
persone con piatto portata, acciaio e
vermeil in scatola. 100

450 LEGGIO musica ‘800 con custodia. 400

451 SERRATURA antica meta’ 800. 100

452 BRUCIAINCENSO orientale. 50

453 4 BOCCALI Frati. 120

454 PAIOLO in rame. 40

455 COLLARE in tessuto con insegne in
metallo smaltato. 40

456 3 TESTE in terracottta di Java XV
sec. (cm. 7, 9, 10). 250
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457 COMO’ fine ‘800  in legno di moga-
no e piuma di mogano, 4 cassetti è 1
segreto, h.m.1x1,20x60. 1.400

458 VENTILATORE Friger da tavolo
(cm. 27). 100

459 COPPIA DI VASI in bambu intaglia-
to a figure, Oriente inizio XX sec. (Ø
cm. 11, h. cm. 38). 140

460 LOTTO composto da: scatola orien-
tale in lacca, statuetta africana e sta-
tuetta da presepe. 40

461 BORSETTINA da cintura e cintura
in velluto e passamaneria, Russia
XIX sec. 60

462 MADONNINA , scultura in marmo
ricomposto xix secolo h.cm.70. 140

463 6 STATUINE in giadeite. 80

464 CAPELLIERA in ardesia 450

465 ALBUM DISCHI da grammofono. 40

466 ASPIRAPOLVERE in metallo lito-
grafato con funzionamento a vacuo-
metro. 60

467 LUCIDASCARPE in metallo cro-
mato anni ‘50. 60

468 VENTILATORE Calor 1940 (cm. 25
h.). 120

469 LOTTO composto da: 2 cordoni reg-
gitenda e una placchetta incisa e
smaltata. 20

470 SAMOVAR in ottone, scritte islami-
che, XIX sec. (cm. 55 h.). 80

471 MALLA e RUOTA DA PREGHIE-
RA Tibetana. 100

472 STATUETTA in gesso dipinto raffi-
gurante l’Immacolata e Angeli. Visi
e mani in cera, XIX secolo, cm. 29. 670
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473 2 PANNELLI intagliati 82x27+ 3
pannelli pannelati naturali. 78

474 CAPITELLO Corinzio in legno
33x33x33. Da lucidare. 100

475 MANDOLINO in legno con intarsi
in avorio, lieve rottura sul retro, XIX
secolo. 60

476 CASSETTO DA TIPOGRAFO por-
tacaratteri in legno di pioppo, XX
secolo, perfettamente conservato. 110

477 SCATOLA rettangolare, portaspezie
orientale, in legno con smerli. 25

478 SCATOLA quadrata, porta spezie
orientale, in legno,   cm. 17x17. 25

479 2 MARIONETTE tailandesi. 30

480 COPPIA STATUINE PRESEPE
Scuola napoletana epoca XVIII
secolo h. cm.46,5 figura maschile,
h.cm45,5 figura femminile. 2.500

481 STATUINA PRESEPE Napoli meta’
del’700 h.cm29 1.000

482 STATUA DA PRESEPE napoletana
‘700 in ceramica e papier
mache’,h.cm.40x40x20. 700

483 BASSO RILIEVO in peltro raffigu-
rante Madonna, ‘800, cm. 25x20. 50

484 FERMACARTE di ferro a forma di
serpente. 30

485 LUNETTA in ferro (cm. 228x55). 100

486 LUNETTA in ferro (cm. 125x55). 70

487 LA SPOSA CRISTIANA ad Opera
Contessa Laura di Barezia, libretto di
matrimonio. Milano ed.L:Grandi
1905.Copertins con palcchetta con
Madonna in argento. 70

488 BAULETTO etnico del XIX secolo. 150

489 LOTTO DI 7 PEZZI: 2 acquasantie-
re, 1 portaostie, 2 aspersori,  1 croce,
1 vasetto in metalli vari. 150

490 LOTTO di pennini, epoca Liberty,
con scatolette di cui due d’oro. 100
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491 LOTTO di 7 pezzi da toilette in vetro
e metallo. 20

492 LOTTO di sei scatoletta, una clessi-
dra e vari altri oggetti. 40

493 LOTTO chiavi antiche e non di
mobili, orologi e varie (39 pezzi). 75

494 LOTTO  3 lucchetti di varie misure 30

495 CASSETTINA di sicurezza in ferro
marcata BEAUMONT, con catena e
chiave 40

496 STADERA in ferro con peso in bron-
zo, epoca ‘800. 80

497 BALESTRA toscana da caccia del
‘600 (non funzionante). 1.700

498 PISTOLA a canna lunga non funzio-
nante, periodo ‘600/’700. 300

499 PISTOLA piccola non funzionanta,
XVIII secolo. 500

500 GRAMMOFONO Columbia Grafo-
nola. 150

501 SCULTURA IN LEGNO di tek raffi-
gurante contadino orientale, XX
secolo. 100

502 LOTTO di 4 pezzi in peltro: 1 pezzo
peltrato, 2 antichi, 1 moderno. 200

503 SCATOLA di cartone dei F.lli Klain-
guti in Genova cm.16x23 verde, rari-
ta’. 150

504 DECORAZIONE per cancellata rap-
presentante Figura sdraiata con cane,
1920/30. 50

505 LOTTO composto da: 31 libretti d’o-
pera anni ‘20-’30, 22 testi musicali
anni ‘20-’30, 16 dischi di brani d’o-
pera 78 giri, edizione Soc. Ital. di
Fonotipia. 50

506 LASTRA PER STAMPA: Cartina
della città di Genova. 100

507 CAFFETTIERINA in ottone. 20

508 PICCOLA PIPA in avorio, rotture. 50
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509 CASSETTA PORTABOTTIGLIE
Inglese (4 bottiglie) in cuoio, borchie
in ottone e foderata in velluto rosso
cm. 20x20, h.36, con chiavetta origi-
nale fine ‘800, stemma inglese, ben
conservata. 150

510 MODELLO DI PORTANTINA in
legno a forma di piroga, Polinesia,
fine XIX inizio XX secolo. 150

511 CENTRO TAVOLA in ottone con
piattello sostenuto da 3 marabù,
India XIX/XX sec. 250

512 UNIFORME da Ufficiale di fanteria
completa di cappotto, seconda
uniforme (di servizio), cinturoni,
ottima conservazione, 1930 . 250

513 CALAMAIO in metallo stampato,
stile Liberty, non completo. 50

514 PIALLA in legno 50

515 BISACCIA di Faenza. 25

516 20 PEZZI RAME + 3 MESTOLI,
alcuni antichi. 500

517 3 PENNE STILOGRAFICHE in oro,
discreta conservazione. 200

518 MATITINA in oro. 50

519 BOCCHINO in avorio e oro, lun-
ghezza cm. 13, buona conservazione. 50

520 SIGILLO in bronzo dorato con cor-
niola ‘600 , lieve difetto. 100

521 PENNA STILOGRAFICA E MATI-
TA Sheaffer’s (portapennino in oro),
ottima conservazione. 40

522 4 PEZZI DA TELAIO amaranto e
turchese 20

523 2 PEZZI DA SCRITTOIO con con-
tenitore: un portamine e un coltelli-
no. 30

524 3 PEZZI DA SCRITTOIO nero-tur-
chese: un sigillo, un apribuste e una
penna per pennino. 40

525 SERVIZIO DA SCRITTOIO in
argento e cristallo, in custodia, com-
prendente: sigillo per ceralacca, cala-
maio, apribuste e penna con pennino.
Ottima conservazione, . 150

526 SERVIZIO Royal Copenaghen fine
‘800 , 67 pezzi. 2.000

527 12 CUCCHIAINI da caffè argentati,
con cifre incise. 30

528 4 CUCCHIAINI in metallo argenta-
to. 10

529 BOCCALE E 6 BICCHIERI in pel-
tro moderno. 75

530 PIATTO centrotavola rotondo in Sil-
verplate. 40

531 PORTAGIOIE in alabastro. 50

532 POSACENERE in Silverplate. 15

264 340
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533 TRE VASSOI in metallo argentato,
marchiati; di misure diverse. 50

534 CACHEPOT in alabastro. 35

535 PUTTINO colorato portante legna
da ardere. 60

536 MACCHINA FOTOGRAFICA Ber-
gheit a soffietto 1900 circa, forse
funzionante con custodia in cuoio,
contenitore portacarta e 7 lame. 280

537 PORTAFUCILE in lana lavorata. 100

538 MASCHERA AFRICANA in legno
povero. 380

539 MASCHERA AFRICANA in legno
povero. 380

540 PORTAFORMAGGIO africano in
vimini intrecciato (h. cm. 40). 180

541 PELLE di vacca argentina originale. 150

542 PORTALATTE africano rivestito di
stoffa e conchiglie. 100

543 SCULTURA AFRICANA in legno
povero raffigurante donna. 280

544 SCATOLETTA IN LEGNO intarsia-
to mediorientale (cm. 10x8). 15

545 SERVIZIO DA CAFFE’ per 10 per-
sone orientale. 60

546 PIATTO Giappone. 20

547 SERVIZIO DA TE’ cinese con zuc-
cheriera, teiera e lattiera, rottura. 150

548 SERVIZIO DA CAFFE’, immagini e
lavorazione giapponese. 45

549 SERVIZIO ORO E BLU 67 PEZZI,
18 piatti frutta, 30 piatti piani, 16
piatti fondi, 1 zuppiera, 1 piatto gran-
de tondo, 1 piatto ovale piccolo 750

550 SERVIZIO DA TE’ ‘Doccia’, bianco
con decoro in oro, composto da: 13
piattini e 11 tazze, teiera, lattiera e
zuccheriera. 400

551 STATUINA giapponese. 25

552 VASCA PER PESCI in porcellana,
decoro a fiori su fondo nero all’ester-
no, decoro con pesci orifiamma e
alghe all’interno (Ø cm. 38, h. cm.
31). 200

553 COPPA in porcellana bianca a deco-
ro segreto Cina inizio XVIII sec. 80

554 PANCA in legno esotico filettato in
bronzo ed intagliato nello schienale a
motivi floreali ed animali, cm.
130x45x87. 240

555 VASSOIO laccato cinese, con drago-
ne d’argento  cm.29x50. 60

556 STAMPA giapponese raffigurante
geisha, epoca Liberty. 50

557 STAMPA raffigurante Geisha, epoca
Liberty. 50
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558 STAMPA raffigurante Geisha, epoca
Liberty. 50

559 VASO cinese verde decorato con
disegni e fiori, restauri, h.cm. 61. 50

560 BUDDA in legno di mogano in un
blocco unico h. cm. 30. 77

561 VECCHIO OMBRELLINO cinese
decorato, in pergamena di riso. 70

562 SERVIZIO DA THE E SAKE’ con
piattini per 6 persone, decorazioni
blu e rosso corallo a dragoni e leuco-
fanie, Oriente XX sec. 330

563 TAVOLINO CINA laccato, intarsi
con figure in pastiglia, gamba mossa,
h.cm.35x100x46. 200

564 2 STAMPE Giapponesi. 150

565 PIATTO Sassuma. 100

566 SCATOLA LEGNO laccata con
inserti di madreperla primi ‘900, cm.
34x26xh.8. 200

567 VASSOIETTO laccato dipinto fine
‘800 cinese cm 35. 50

568 VASSOIETTO laccato e inciso fine
‘800 giapponese cm.42. 40

569 GRANDE VASSOIO laccato nero
con dragone argento cinese cm. 30
cm. 75x42, anni ‘30. 120

570 TAMBURO Africa. 77

571 VASSOIO del 1800 utilizzato proba-
bilmente come insegna per indicare
un’osteria, ferro verniciato con
immagini di un cavaliere arabo
cm.63x49 con bordo di cm 5. 150

572 13 PEZZI IN BRONZO di dimensio-
ni e soggetti diversi, tra cui Dante e
Beatrice, Raffaello e Fornarina,
Mazzini e Garibaldi, scena sacra, etc. 150

573 CAMPANA di un portale in bronzo
‘800 ‘Ovime targit’ con decorazioni
raffiguranti fiori e animali. 250

574 SERVIZIO sassuma cpl da 2 persone
+ 1. 77

575 LOTTO di 70 scatole di latta, vari
formati, decorate. 200

576 RACCOLTA di 263 boccali, calici,
bicchieri e stivaletti da birra con
diverse immagini e marchi relativi a
varie case produttrici. 200

577 LOTTO DI 3 PEZZI: orcio mancan-
te di di ansa h. cm. 27, caraffa Fran-
cia I meta’ XIX sec. Jardiniere V. &
B. sbeccata,  piatto Francia restaura-
to. 25

578 PIATTO Natale Royal Copenaghen
dal 1919. 80

579 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1921. 60

580 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1922. 60

581 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1923. 60

582 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1925. 70

583 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1931. 100

584 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1963. 40

585 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1964. 80

586 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1965. 35

587 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1966. 40

588 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1968. 80

589 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1969. 30

590 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1971. 25

591 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1972. 40

592 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1973. 40

593 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1974. 60

594 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1975. 40
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595 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1976. 60

596 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1977. 20

597 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1978. 30

598 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1973. 35

599 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1980. 30

600 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1981. 60

601 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1982. 100

602 2 PIATTI di Natale Royal Copena-
ghen 1983. 60

603 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1984. 30

604 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1987. 50

605 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1988. 60

606 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1989. 60

607 PIATTO di Natale Royal Copena-
ghen 1990. 150

608 CANDELABRO in ottone lavorato,
Medio Oriente fine '800. 200

609 OROLOGIO DA TASCA - VACHE-
RON - Cassa in oro, scappamento a
cilindro, 8 rubini , carica a corona, qua-
drante smalto bianco, numeri romani-
Lancette dorate d’epoca- Buone condi-
zioni, Funzionante - Epoca 1870-90. 300

610 5 PIATTINI Royal Copenaghen pic-
coli. 25

611 COMO’ LUIGI XVI intarsiato in
legno di ciliegio, intarsiato palissan-
dro e acero, 3 cassetti, restaurato,
h.87x1,25x62. 4.500


